
E V R O P S K Á  U N I E

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

Í A
ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/129/15

Číslo smlouvy zhotovitele: 5080023ZSL/D1 KUJCP018G5MK

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 C)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JČK

se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JČK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(bude doplněno před podpisem 
smlouvy)

tel. č.
(bude doplněno před 
podpisem smlouvy)

3
Okres Jindřichův Hradec -  
Modernizace 111/15511 
Přeseka -  křiž. I/24

Evžen Vohák 606 683 574

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

3
Okres Jindřichův Hradec -  
Modernizace 111/15510 Evžen Vohák 606 683 574
Lužnice

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 
č.účtu: 1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice tel.č. 387 203 417

Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku 
Osoba pověřená vedením stavby:
Zástupce osoby pověřené vedením stavby

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:

Ing. Jan Gucko 
Zdeněk Slabý 
František Venuš 
Milan Siman

tel.č. 731 601 641 
tel.č. 731 601 651 
tel.č. 731 601 643 
tel.č. 731 601 635

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy: 

okres Jindřichův Hradec 
Původní cen dle SOD:
celkem bez DPH..........................................  3 286 776,34 Kč
Celkem včetně DPH.................................... 3 976 999,37 Kč

Změnový list č. 1:
Méněpráce..................................................  230 366,35 Kč bez DPH
Vícepráce....................................................  2 000,00 Kč bez DPH
Celkem.........................................................  -228 366,35 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 21%....
DPH 21%.................................
Cena celkem včetně DPH 21%

2

3 058 409,99 Kč 
642 266,10 Kč 

3 700 676,09 Kč



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 
2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 6. 8. 2015, 
usnesením č. Usnesení č. 830/2015/RK-68.

V Českých Budějovicích dne 

za  o b j e d n a t e l e :

20 -08- 2015
20 -08-2015

V Českých Budějovicích dne.................

za  z h o t o v i t e l e :

- \

Ing. Zdeněk Novák 
ředitel oblasti Čechy západ 

EUROVIA CS, a.s.

3



Okres Jindřichův Hradec P9C

Nabídková cena 3 286 776,34 
Kč bez DPH

Méněpráce bez 
DPH

Vícepráce bez 
DPH

Započtení viceprací 
a méněprací 
(bez DPH)

%
navýšení
viceprací

Silnice II1/15511 Přeseka-křiž. 
I/24 - ll  500,- +l 600,- -9 900,-

Silnice III/15510 Lužnice -218 866,35 +400,- -218 466,35
Celkem -230 366,35 +2 000,- -228 366,35

Cena díla celkem po Kč bez DPH
změnovém listu č. 1 3 058 409,99

Kč s DPH 
3 700 676,09

Správa a úúržtja silnic Jihdeského kraje,
závodJWDŘICHvV HRADEC 

JarošovMá 1) 2612, 377 01 J. Hradec 
IČO: 70S ©



| Změnový list - část 1 >  /  >
_____....... _____ ' ngp

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace komunikaci ll.a lll.třidy (P9C) okr.Jindřichúv Hradec

Registrační číslo projektu: C Z .1 .1 4 /1 .1 .0 0 /3 3 .0 3 2 1 2

čís lo  a název objektu Modernizace regionální silniční sítě silnice 111/15511 kn.l/24 - Přeseka
poř. Č datum vzniku . . . . . .  . . .
položky změny kód položky popis položky specifikace změny ‘ zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

1.

2.

3.

4.

5.

6 .

7.

8 .

9.

10. 

11. 

12.

13.

14.

2 710 pomoc práce zřízeni nebo zajištění
objížďky 

914 přelepeni DZ vč. odlepeni

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -914 122 

914 122R 

914 422 

914422R 

914 432 

914432R 

916 222

916 222R dopravní kužel Z1 výš. 50 cm - nájem 

916 312 dopravní zábrana Z2 - montáž a demontáž

916 312R dopravní zábrana Z2 - nájem

916 352 směrovaci deska Z4 oboustr. s fólii tř. 1 - 
montáž a demontáž

916 352R směrovací deska Z4 oboustr. s fólii tř. 1 - nájem

montáž a demontáž

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - 
nájem
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - 
montáž a demontáž
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - 
nájem
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 2 
(zvýrazněni A15 *  E3a) - montáž a demontáž

dopravní značky zákl. velikost ocel folie tř. 2 
(zvýrazněni A15 +E 3a) -nájem
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm - montáž a 
demontáž

C/5
Oc>o
0)
D

JxZ
CO

5
£•o
X-©
Ss
I
5  £

a «  
X-0

s
1
5

>o

■oof
O
CČ
£©
o

o0)
Na n
«oo
ča>
>u
<ac
N

>
2aoo

'  může být doloženo na samostatném listu



[ Změnový list - část 2 □
Soupis změn k oceněnému výkazu výmér - pHIoha SoD

Název projektu:
komunikaci ll.a III. třídy (PiC) okr.Jindřichúv Hradec

Modernizace Registrační číslo projektu: CZ 1 14/1 100/33 03212

čisto a název objektu Modernizace regionální silniční šité silnice 111/15511 křiž.l/24 - Přeseka
poř
číslo
pd

datum vzniku 
zmény

čisto strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

kód položky popis položky MJ
množství
ve
smlouvě

množství 
po změně

rozdíl
množství

cena/měr 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

ceík cena po 
změně Kč 
bez DPH

rozdíl celk ceny 
Kč bez DPH

i . 2 710 pomoc práce zřízení nebo 
zajištěni objížďky ks 1 1,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

3 914 122 dopravní značky zákl velikost ocel 
fóke tř 1 * montáž a demontáž ks 40 25,00 -15,00 200,00 8 000,00 5 000,00 -3 000,00

4 914 122R dopravní značky zákl velikosl ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 180 125,00 -55,00 20,00 3 600,00 2 500,00 -1 100,00

5 914 422 DZ 100 x 150 cm ocel fólie tř 1 - 
montáž a demontáž ks 2 6,00 4,00 200,00 400,00 1 200,00 800,00

6 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 10 30,00 20,00 40,00 400,00 1 200,00 800,00

7 916 122 dopr svétJo výstražná souprava 3ks - 
montáž a demontáž

ks 2 0,00 -2,00 1 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00

8 916122R dopr. světlo výstražná souprava 3ks - 
nájem ks 10 0,00 -10,00 150,00 1 500,00 0,00 -1 500,00

9. 916 222 dopravní kužel Z1 výš 50 cm - 
montáž a demontáž ks 10 0,00 -10,00 40,00 400,00 0,00 -400,00

10. 916 222R dopravní kužel Z1 výš 50 cm - 
nájem ks 50 0,00 -50,00 10,00 500,00 0,00 -500,00

11. 916 312 dopravní zábrana Z2 - montáž a 
demontáž ks 6 2,00 -4,00 200,00 1 200,00 400,00 -800.00

12. 916 312R dopravní zábrana Z2 • nájem
ks 30 10,00 -20,00 20,00 600,00 200,00 -400,00

13. 916 352 směrovací deska Z4 oboustr s fólii 
tř 1 - montáž a demontáž ks 6 0,00 -6,00 200,00 1 200,00 0,00 -1 200,00

14. 916 352R směrovací deska Z4 oboustr s fólii 
tř. 1 - nájem ks 30 0,00 -30.00 20,00 600,00 0,00 -600,00

Rozdíl oproti SoD etikem Kč: -9  900,00

Zhotovitel/dodavatal:
jméno podpis / V datum

Slabý Zdeněk l i  u r

Schválil:
\  ------------ 1

/  /  \
Inženýr stavbyfTDI

Vohák Evžen m mproiektant/AD L J  , V

žaóevatet/obtednatel h , l ^
U lr l i f L i r

m  '
Á - l -J C /K

Hlavni finanční manažer OKPADKČ WT:/ datum:
Schválil: áÔ ptS: datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Výkaz výměr DIO - ZL č.1 soupis skutečně provoděných prací

j Modernizace silnice 111/15511 Pteaeka - kř.l/241

m n o v iA ;

N ROR ’

C.siintoe objekt

SO 102 
DIO

stanlčeni a popis 
úseku (km)

0,000-0657

0,670-1,512

Pfeseka -kř l/24

11/15511

SO 102 DIO celkem

dle SOD | skutečnost || mtnipríca || vlcaprice |

MJ m nožství (.po ložky
OTSKP-SPK

------------------------------------------------------------------------------
popis úpravy {včetně výpočtu množství TJ) )»dnotkové

o n a
celková

cena
množství celková eens

!
množství celková cena množství celková cent

Kč 1,0 2 710
pomoc práce zňzení nebo zajištdní objížďky (projednání s úřady 
popř. náhr. doprava) 9 000.00 Kč 9 000,00 KČ 1,0 9 000.00 Kč 0,0 0.00 Kč 0,0 0,00 Kč

1

ks 40.0 914 122
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž 200,00 Kč 8 000,00 Kč 25,0 5 000.00 Kč -15,0 i  nnn nn 0.0 n nn xa
4(A15)+4{A7a)+12<B20a 1+6(821 a>+4(B26)+2(IS 11b)+8(IS 
11c)*40

-o uuu.uu r\c U.UU INC

ks 180,0 914122R
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem

3 600,00 Kč 125.0 o Aňn nn xa ee n 1 i  nn nn v a 0.0 i 0.00 Kč
36 • 5 dní = ##

t. OvJU.Uv n,c “OO.U - 1 lUU.uU INC

ks 2.0 914 422
dopravní značky 100 x 150 on ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž 200,00 Kč 400.00 Kč 6,0 1 200.00 KČ 0,00 KČ 4.0 800.00 Kč

2

ks 10,0 914422R
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fóte tř. 1 -nájem

40,00 KČ 400.00 Kč 30.0 1 200.00 Kč n nn x^ 20,0 800,00 Kč
2 * 5 dni = 10

u.uu

ks 2.0 916 122
doprav svétio výstražná souprava 3 ks - montáž a demontáž

1 000.00 Kč n nn k't* o n o nnn nn v A n n 0,00 Kč
2

(J,UU INC -Z.U -Z UUU.UU INC U.U

ks 10.0 916122R
doprav svétio výstražná souprava 3 ks - nájem

150.00 Kč 0,00 Kč -10.0 -1 500,00 Kč 0,0 0,00 Kč2 • 5 dni = 10

ks 10,0 916 222
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólii tř. 1 - montáž a demontáž

40.00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč -10,0 -400,00 Kč 0.0 0,00 Kč
10

ks 50,0 916222R
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólii tř. 1 • nájem

10.00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč -50.0 -500,00 Kč 0,0 0,00 Kč
10 * 5 dni = 50

ks 6.0 916 312
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž

! 200.00 Kč 1 onn nn i 2,0 4nn nn ica -4.0 -800,00 Kč 0.0 n nn xa
6

i zuu.uu rve euu.uu inc U.UU INC

ks 30.0 916312R
dopravní zábrana Z2 s fólií tř. 1 - nájem

20,00 Kč 600,00 Kč 10,0 200,00 Kč -20,0 -400,00 Kč 0.0 0,00 Kč6 * 5 dni = 30

ks 6.0 916 352
smérovaci deska Z4 oboustr s fólii tř. 1 - montáž a demontáž

200,00 Kč 1 200,00 Kč 0,0 0.00 Kč -6.0 -1 200,00 Kč 0.0 0,00 Kč
6

ks 30,0 916352R
smérovaci deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - nájem

20,00 Kč 600,00 Kč n n n nn x / -30,0 _enn nn x^ 0.0 0,00 Kč
6 * 5 dní = 30

u,u U,UU rvC -ouu.uu ne

.................... ...... - ....................... ............................................ — .... I 19 500.00 Kč -11 500,00 Kč 1 600,00 Kč

díeSOD-------------- 46<5,6Ů k í -----------
skutečnost ’ 19S00.00KČ
méněprdce -11 500,00 Kč
vfceordce 1 600.00 Kč



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 
h u p o v i a ^ s tavba : P9C  JH  - sil.111/15511 Přeseka 

O b jek t: DIO - úplná uzavírka

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
914122 Dopravní značky

A 15-práce na silnici ks 1,00 200,00 200,00
B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel ks 2,00 200,00 400,00
B 20a - dovolená rychlost 30 km ks 1,00 200,00 200,00
B 24b - zákaz odbočení ks 2,00 200,00 400,00
E 3a - vzdálenost ks 2,00 200,00 400,00
E 7b - šipka ks 3.00 200,00 600,00
E 13 - dodatková tabulka ks 4,00 200,00 800.00
IS 11 b(c) - označeni objízdné trasy ks 8,00 200,00 1 600,00
IP 10 -slepá ul ks 2,00 200,00 400,00
IP22 - návěst před křižovatkou ks 6,00 200,00 1 200,00
Z 2 • vodorovná zábrana ks 2,00 200,00 400,00

Dopravní značky celkem 6  600,00

914122R Dopravní značky -  nájem (19 .6 . •  23.6.2015)
DZ nájem /  5 dnů • 27 DZ/ ks 135,00 20,00 2 700,00
DZ nájem /  5 dnů * 6 DZ / ks 30,00 40,00 1 200,00

Dopravní značky -  nájem celkem 3 900,00

2 710 pomoc práce zřízeni nebo zajištěni objížďky (projednání s úřady popř 
náhr. doprava) 1,00 9 000,00 9 0 0 0 ,0 0

úsek č.1 celkem 19 500,00



1 Změnový listč.2 - část 1 »rv>aO*»%.n ř »ns'> ;
>  /  V

ROP

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoD
Název projektu:
Modernizace komunikaci ll.a lll.třidy (P9C ) okr.Jindřichův Hradec

Registrační číslo projektu: CZ. 1.14/1.1.00/33.03212

čisto a název objektu; Modernizace regionální silniční sítě silnice 111/15510 kfíž.l/24 - Lužnice
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1.

2 .

3.

4.

5.

6.

7.

8 .

9.

10 . 

11. 

12.

13.

14.

2 710 pomoc práce zřízení nebo zajištění

914 122R

objížďky 

914 přetopení OZ vč. odlepení

914 122 doPravnl zr|ačky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - 
montáž a demontáž

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - 
nájem

. „  dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - 
montáž a demontáž

914422R d°Pravni značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - 
nájem

dopravni značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 2 
(zvýraznění A15 + E3a) - montáž a demontáž 

dopravni značky zákl. velikost ocel folie tř. 2 
(zvýrazněni A15 +E 3a) -nájem
dopravni kužel Z1 výš. 50 cm - montáž a

914 432

914432R

916 222 .
demontáž

916 222R dopravni kužel Z1 výš. 50 cm - nájem 

916 312 dopravni zábrana Z2 - montáž a demontáž 

916 312R dopravni zábrana Z2 - nájem

916 352 směrovací deska Z4 oboustr. s fólii tř. 1
montáž a demontáž 

916 352R směrovací deska Z4 oboustr. s fólii tř. 1 - nájem

COo
> o
CD

•4—*

J ť
CO

5
£m*«0
2o>
3

1
'■£ IO
3
C
■oO
•C
NOtt.
0
5
O
c
0
Nn

o
>omc
N
C>0
Oo

1
3es

5

»ó



Změnový list č.2 - část 2
5  GUROVIA .

<-A □
__________________Soupis změn k oceněnému výkazu výměr ■ příloha SoD

Název projektu: Modernizace
komunikaci II.a lll.tfídv (P9C) okr.Jindňchúv Hradec___________________________________ ReglstraCnf číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212

Ciao a nfaev objektu Modernizace regionální silniční šité silnice 111/15510 křii.l/24  - Lužnice
pof
číslo
poi

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

kód položky popis položky MJ
množství
ve
smlouvě

množství
pozměně

rozdíl
množství

cena/ měr 
jednotku 
Kč bez DPH

ceik.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

celk cena po 
změně Kč 
bez DPH

rozdíl celk. ceny 
Kč bez DPH

1. 2 710 pomoc práce zřízeni nebo 
zajištění objížďky ks 1 1,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2 914
přelepeni DZ vč.odlepení ks 10 4,00 -6,00 100,00 1 000,00 400,00 -600,00

3. 914 122 dopravní značky zákl. velikost ocel 
fólie tř. 1 - montáž a demontáž ks 40 20.00 -20,00 200,00 8000,00 4 000,00 -4 000,00

4. 914 122R dopravní značky zák) velikost ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 180 60,00 -120,00 20,00 3 600,00 1 200,00 -2 400,00

5. 914 422 DZ 100 x 150 on ocet fólie tř 1 - 
montáž a demontáž ks 4 6,00 2,00 200,00 800,00 1200,00 400,00

6. 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 20 18,00 -2.00 40,00 800,00 720,00 -80,00

7. 916 122 dopr světlo výstražná souprava 3ks - 
montáž a demontáž

ks 2 0,00 -2,00 1 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00

8. 916 122R dopr světlo výstražné souprava 3ks - 
nájem ks 10 0,00 -10.00 150,00 1 500,00 0,00 -1 500,00

916 152 dopr.svitlo výstražná souprava 3ks - 
montáž a demontáž ks 2 0,00 -2,00 1 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00

916 152R dopr.svitlo výstražná souprava 3ks - 
nájem ks 10 0,00 -10,00 390.00 3 900,00 0,00 -3 900.00

9. 916 222 dopravní kužel Z1 vý i 50 cm - 
montáž a demontáž ks 10 0,00 -10,00 40,00 400,00 0,00 -400,00

10 916 222R dopravní kužel Z1 výš. 50 cm - 
nájem ks 50 0,00 -50,00 10,00 500,00 0,00 -500,00

11. 916 312 dopravní zábrana Z2 - montáž a 
demontáž ks 8 2,00 -6,00 200,00 1 600,00 400,00 -1 200,00

12. 916 312R dopravní zábrana 22 - nájem
ks 40 6,00 -34,00 20,00 800,00 120,00 -680,00

13. 916 352 smirovací deska Z4 oboustr s fólii 
tř 1 - montáž a demontáž ks 4 0,00 -4,00 200,00 800,00 0,00 -800,00

14. 916 352R směrovací deska Z4 oboustr. s fóNi 
tř. 1 - nájem ks 20 0,00 -20,00 20,00 400,00 0,00 -400,00

Rozdfl oproti SoO celkem Kč: -20 060,00

Zhotovltel/dodavatel:
jm éno po4 » s \  , datum

Slabý Zdeněk

Schválil: ^
In ž e n ý r s ta v b y /T D l

Vohák Evžen I  - v

n ------------

A - 7
p ro je k ta n t/A D A
zada va te l/bb je d na te l

H C í i .  U t n u  i i z t n < S i - W z í ‘

H la v n í f in a n č n í m a n aže r O K P /O K Č datum ;

Schválil: ífcdp is : datum :



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Výkaz vým érDIO -ZLč.2 soupis skutečně provedených prací

| Modernizace silnice 111/15510 Lužnice - kř.l/24 |
■ uw ov i* .

dle SOD skulečnost méniprtce vtceprice
č. eBnlcs objekt stanlčenia popis 

úseku (km) MJ množství
č.položky

OTSKP-SPK popi* úpravy {včetně výpočtu mnotsM TJ) jednotková
cena

ce lkoví cena množství celkově Mne množství celková čerte množství celková cens

SO 102 OIO Kč 1,0 2710
pomoc práč® zřízení nebo zajištěni objiždky (projednáni s 
úřady popř náhr doprava) 9 000.00 Kč 9 000,00 Kč 1.0 9 000 00 Kč 0.0 0.00 Kč 0,0 0,00 Kč

1

ks 10,0 914...
přetopení DZ vč odlepeni

100,00 Kč 1 000,00 Kč 4.0 400,00 Kč -6.0 -600,00 Kč 0,0 0,00 Kč
10

ks 40.0 914 122
dopravní značky zákl velikost ocel fólie tř 
demontáž

1 - montáž a
200.00 Kč 8 000,00 Kč 20.0 4 000.00 Kč -20.0 -4 000,00 Kč 0.00 Kč

\̂mAÍ\________________________
I IU) lUjlvJ

ks 180,0 914122R
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tf. 1 -nájem

20,00 Kč 3 600,00 Kč 60,0 1 200,00 Kč -120,0 -2 400,00 Kč 0,0 0.00 KČ
36 * 5 dní *  m

ks 4.0 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tf 
demontáž

1 - montáž a
200.00 Kč 800,00 Kč 6.0 1 200.00 Kč 0,00 Kč 2,0 400,00 KČ

4

ks 20.0 914422R
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tf 1 -nájem

40,00 Kč 800,00 Kč 18,0 720,00 Kč -2.0 -80,00 Kč 0.0 0.00 Kč
4 • 5 dni *  20

ks 916122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks • montáž a demontáž

2 000,00 Kč -2 000,00 Kč
2

ks 10.0 916122R
doprav světlo výstražná souprava 3 ks > nájem

150.00 Kč 1 500,00 Kč 0,0 0,0 0.00 Kč
111/15510 2 * 5 dní = 10

ks 2.0 916152
semaforová přenosná souprava • montáž a demontáž

1 000.00 Kč 2 000.00 Kč 0.0 0.00 Kč -2.0 -2 000,00 Kč 0.0 0.00 Kč
2

ks 10.0 916152R
semaforová přenosná souprava - nájem

390,00 Kč 3 900.00 Kč 0.0 0,00 Kč -10,0 -3 900,00 Kč 0,00 Kč
2 * 5 dni = 10

ks 10,0 916 222
dopravní kužel Z1 výš 50 cm s fólii tř 1 - montáž a demontáž

40,00 Kč 400,00 Kč 0,0 0,00 Kč -10.0 -400,00 Kč 0,0 0,00 Kč
10

ks 50.0 916222R
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólii tř 1 - nájem

500,00 Kč 0.0 0,00 KČ -500,00 Kč 0.00 Kč
10 * 5 dni = 50

ks 8.0 916312
dopravní zábrana Z2 s folií tř 1 - montáž a demontáž

1 600,00 Kč 2,0 400,00 Kč -1 200,00 Kč 0,00 Kč8

ks 40.0 916312R
dopravní zábrana Z2 s folií tř 1 - nájem

20.00 Kč 800,00 Kč 6.0 120,00 Kč -34,0 -680,00 Kč 0,0 0.00 Kč
8 * 5 dní = 40

ks 4.0 916 352
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tf 1 - montáž a demontáž

200.00 Kč 800,00 Kč 0.0 0,00 Kč -4.0 -800,00 Kč 0.0 0,00 Kč
4

ks 20.0 916352R
směrovací deska Z4 oboustr s fólií tř 1 - nájem

20.00 Kč 400,00 Kč 0,0 0,00 Kč -20,0 -400,00 Kč 0.0 0.00 Kč
4 * 5 dní = 20

SO 102 DIO celkem 37100,00 Kč 17 040,00 Kč -20 460,00 Kč 400,00 Kč

ZL.Č.2-III/15510 ZL.č.1 -111/15511 celkem P9C JH
DIO dle SOD 37 100,00 Kč 29 400,00 Kč 66 500.00 Kč
skutečnost 17 040,00 Kč 19 500,00 Kč 36 540,00 Kč
víceeráce 400.00 Kč 1800,00 Kč 2 000,00 Kč
ménéprúce -20 460.00 Kč -11 500.00 Kč •31 960,00 Kč



_  SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
g  E U R O V IA ^

O b jek t: DIO - úplná uzavírka
155

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
914122 Dopravní značky

A 15-práce na silnici ks 1.00 200,00 200.00
B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel ks 2,00 200,00 400,00
B 20a - dovolená rychlost 30 km ks 1,00 200,00 200,00
B 24b - zákaz odbočení ks 4,00 200,00 800,00
E 7b - šipka ks 2,00 200,00 400,00
E 13 - dodatková tabulka ks 6,00 200,00 1 200,00
IS 11 b(c) - označeni objízdné trasy ks 4,00 200,00 800.00
IP22 - návěst před křižovatkou ks 6,00 200,00 1 200,00
Z 2 - vodorovná zábrana ks 2,00 200,00 400.00
přelepen! DZ ks 4,00 100,00 400,00

Dopravní značky celkem 6060,00

914122R Dopravní značky - nájem (24.6. • 26.6.2015)
DZ nájem /  3 dny * 22 DZ / ks 66,00 20,00 1 320,00
DZ nájem /  3 dny * 6 DZ / ks 18,00 40.00 720,00

Dopravní značky - nájem celkem 2 040,00

2 710 pomoc práce zřízení nebo zajištěni objížďky (projednáni s úřady popř 
náhr. doprava) 1,00 9000,00 9 000,00

úsek č.1 celkem 17040,00



»r> *"*»->
?  EU R O VIA^VIMCllJl

Změnový list č.3 - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace kom unikaci ll.a III. třídy IP9C ) okr.Jindřichúv Hradec

Registrační čisto projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03212

čisto a název objektu Modernizace regionální silniční sítě silnice 111/15510 kfít.l/24 - Lutnice
po? č 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * 20óvodnéni zmény * vyjádřeni OKprOKČ

i 572 213 spoj postřik z emuze do 0,5 kg/m2

2. 574 152 ot>rušná vrstva ACO 16+ 8, 60 mm

C

•o
N
>

3. 56 961 dopl krajnice z štérkodrt tl do 50 mm
n
jO>>c.
o

4. 912 28 smérové sloupky z plast hmot vč odr.pás
»o

\
4)o
c

»N

5. 91 511 vodicí čára 125 mm s bakrtinou zřízeni

C
>o
o
3
JC

3

1o
JZ
«

•s
CL
e
>o>
*o

>sa
a>c

* může být doloženo na samostatném Kstu



1 Změnový list č.3 -část 2 [■ »  - |

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Modernizace 
komunikaci H.a IILtřldy (P9C) okr Jindřichův Hradec Registrační číslo projektu: CZ. 1.14/1.1.00/33.03212

Cisto a název objektu: Modernizace regionální silniční šitě silnice 111/15510 kfiž.l/24 - LužniceI

l
í

t

datum
vzniku
zmény

čisto strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

kód položky popis položky MJ
množství ve 
smtouvé

množství po 
zméné

rozdíl
množství

cena/ mér 
jednotku 
Kč bez DPH

cetk cena ve 
smtouvé Kč 
bez DPH

celkcena po 
z m in i Kč bez 
DPH

rozdíl cefe. ceny 
Kč bez DPH

1. 572 213 spoj postňk z emuze do 0,5 kg/m2 m2 4 856,50 4 212.00 218,40 8,30 40 308,95 34 959,60 -5 349,35

2, 574 152 obrusná vrstva ACO 16+ tl. 60 mm m2 4 856,50 4 212.00 31,20 241,00 1 170 416,50 1 015 092,00 -155 324,50

3, 569 61 dopl krajnice z štěrkodrf tl do 50 mm m2 4 856.50 810.00 249,60 9,00 43 708,50 7 290,00 -36 418,50

4 912 28 směrová sloupky z plast hmot v£ odr ks 40,00 40.00 312,00 176,00 7 040,00 7 040,00 0,00

S. 915 11 vodici tóra 125 mm s batolinou,zřízení
m 1 766,00 1 620,00 9,00

15 894,00 14 580,00 -1 314,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: -198 406,35

Zhotovttetfdodavatel:
jméno podpis# f datum

Slabý Zdeněk Á<Uc4!
Schválil: /  '  /
Inženýr stavby/TDI
Vohák Evžen A J i / 1 M
prviektant/AD ' \ /  r
Němeček Jih r  i / - — ■
zaóavateVobjeónaiel
h w . m i t . s i  • 2n.,u- J jM ÁJSúáí

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ datum:
Schválil: pohZ-: datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací

{Modernizace silnice 111/15510, k ř1/24 - Lužnice 1

dle SOD skutečnost ménépráce ZL č.3

i. silnice objekt stanlíenl a popis 
úroku (km)

dítku
(km)

IMa
(m) MJ množství £.položky 

OTSKP-SPK popil úpravy (vdefná výpočtu množatvf TJ) jadnotková
em i celková cena množatvl celková cena množství celková cens

111/15510 SO101 0,000-0.883 0,883 5,5
m2 4 856,5 572 213

spoj postřik z emuze do 0,5 kg/m2
8,30 Kč 40 308,95 KČ 4 212,0 34 959,60 Kč 644,5 5 349,35 Kč

883 * 5,5 = 4856,5

kř.l/24-Lužnice m2 4 856,5 574152
obrusná vrstva ACO 16+ tl. 60 mm

241,00 Kč 1 170 416,50 Kč 4 212,0 1 015 092,00 Kč 644,5 155 324.50 Kč
883 * 5,5 = 4856,5

m2 4 856,5 56961
dopl.krajnjce z štérkodrf tl.do 50 mm

9,00 Kč 43 708,50 KČ 810,0 7 290,00 Kč 4 046,5 36 418,50 Kč
883 * 5,5 = 4856,5

ks 40,0 912 28
směrové sloupky z plast, hmot vč.odr.pás.

176,00 Kč 7 040,00 Kč 40,0 7 040,00 Kč 0,0 0,00 Kč
40

1 766,0 91 511
vodici čára 125 mm s balotinou,zřízení

9,00 Kč 15 894,00 Kč 1 620,0 14 580.00 Kč 146,0 1 314,00 Kč
883 * 2 = 1766,0

SO 101 celkem 1 277 367,95 Kč 1 078 961,60 Kč 198 406,35 Kč
Stavební objekty celkem 1 277 367,95 Kč 1 078 961,60 Kč 198 406,35 Kč

DIO ( viz samostatný soupis p rac í) 37100,00 37100,00 ZL. Č.2 ZL. Č.2
vedlejší a ostatní náklady ks 1,00 pamětní deska (plast imitace bronzu) 10000,00 10000,00 1,00 10000,00 1,00 0,00

ks 1,00 billboard 20000,00 20000,00 1,00 20000,00 1,00 0,00
Vedlejší a ostatní náklady celkem 67 100,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč

Modernizace silnice 111/15510. kř.l/24 - Lužnice celkem 1344 467.95 Kč 1 108961,60 Kč 198 406,35 Kč
jvčetné DPH 1626 806,22 Kč 1341 843,54 Kč 240 071,68 Kč


